
EXTRATO DO CONTRATO 

O Fundo Municipal de Educação do Município de Arneiroz/CE, torna público o EtSe-eol1'tratuaI 
sob n°2022.12.28.1, referente a Dispensa de Licitação n° 2022.12.23.1, conforme detalhamento 
abaixo discriminado: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, APARELHOS 
ELETRODOMÉSTICOS- (REFRIGERADORES, LIQUIDIFICADORES, TELEVISORES E 
VENTILADORES), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA MANUTENÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.365.0271.2.063 (manutenção de desenvolvimento ensino 
educação infantil FUNDEB 30%) 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 

FONTE DE RECURSO: 1.542.0000.00 (transferência do FUNDEB 30%- compleméntação 
da união- VAAT) 

CONTRATADO VALOR GLOBAL 
R$ 51.626,50 (cinquenta e um mil, 

SMART MOVEIS & ELETROS LTDA-ME seiscentos e vinte e seis reais e 
cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta) dias a partir da assinatura contrato; 

VALOR TOTAL: R$ 51.626,50 (cinquenta e um mil, seiscentos e vinte e seis reais e cinquenta 
centavos) 

ASSINA PELA CONTRATADA: M!RTYS SUELE ARAUJO OLIVEIRA DE SOUSA 

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA 

Arneiroz/CE, 28 de dezembro de 2022 

JosQ!Noieira da Silva 
rdenador de Despesas 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ- CEARÁ 

341Ç-1fl90 


